ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO- COFINOR

As quinze horas (15h) do dia doze de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco
(12/11/2025), no Plenário João Batista da Câmara Municipal de ltapemirim, reuniu-se a
Comissão de Finanças e Orçamento - COFINOR, onde estavam presentes os
Vereadores Vandilson Tomás de Araújo (Presidente), Lucas Silva Soares (Vice­
Presidente) e Leandro Batista dos Santos (Membro), com a presença da Assessoria
Jurídica da Câmara Municipal de ltapemirim,,.de modo que o Senhor Presidente abriu os

1,ré:-:!,...,.,-, '· ·: ft,,.. - r" ·":',~
trabalhos (Processo 301/2024) cumprimentando a)od'os e designou o Vereador membro

' ....... .,,,,"•"'-'""' , i.,;i:;,- \ ' da COFINOR Leandro Batista dos Santosr~-para ser·1' relator desse processo, tendo
inclusive sido deliberado em conjut1t~t 1~~i .. fe1á \õiif{~do o responsável pelo Executivo

~.'":_/;..__ ::•:t :: ~-·""'":'11 /.,.: •
Municipal no exercício 2021, o senhor~ThiãgÕf>.éçánha LoP.eS, para que o mesmo possa,

,_.;:.,.""~...... -... . ~~ w._-.,.M' ..,;..;# • i~ J">, .. ·, ~ ... l' •~~~~ .. ,-~ ..... ._,'°r4">:"A :1 ,✓~ ,Jt""" se assim entender, apresentar defesá ,.,ino.:prazo"~-de 15 (quinze) dias, a contar do
i .... ,.,,,~,-~., ... ,.,"'1"'~ ... , ......... ~-..,,.rr,:•"\' .. _J1,"I recebimento da notificação, sem mais'pâra,trátar~encêrrou a presente reunião que segue

assinada por todos os presentes. ~...,,
~~ .~ i~ .• €"'_1 :-.:~ ~,.,_ f1 ~, t~ tí ~ t-:r-. ~ ~ ~.', :.11j ~ il ~ ~o,· r-• 't\, :. ,, .... --.,,~,. .t_~ .... ~.,\1- tt~-- J: ~ i~ ~, ~ ~?... . ~J .. ... ~ ..,:, ,-,,1'11 .,;,~ i,.;;.~~ i n .a~~ ~- ·4-. b-.; ~ ~ ~ ~~ ~ "tJ Ili •' * '.l.ã /?'{. lixl ;:, ~
;- -~ ;:-•<-•'.~~ '""' -.._,,,.~ • <'J"'7'~ ~~ ./?,&,..._~~ 'l'.7 ~ -..... - . • f,t > ). 1 •••• ...,s.·1 ... , .;· '<;·. '"J ,. ,\. --~ ~ t •> ~ " T. • : ;:. - J ... '}1 _ ....... _ .. ,, -:!".n I· ·. ,.. ,._-:.·~.l-;..~•ae.~ tç. --~ ;,,. ..... 1h \.••i ~ ~,. ,, ): ' t _.., . ·- j t.J ~ ~ /t\., • DILSÕ~'jTOMÁ,~!OEfAijÀUÚO;i f·:·:\ /Jri . ' • ,.. ·< ' , ,, ... (, •;""- (li ... -~., • ,: .i ~ y • ·.. , .. ' " { ~ .) ... • , ~ < .: :· r·. 1:" ---" , .• ..-.1 .. • """-,z <--.) \_,(,.7..·J .... ~ ,). ? ,. ,t·• ~.·: ·~ ·; ' : r 'J J ~

t~ ~,J ,;r;~~\;✓,J;~: Pr:-;i~f;~lJ J~êo~í~})Rt ·~u ti \;1
Lâ

r-··> _,,...-..,, r-.. r r~ l t .-, l. r- i A -,y- 1 ~ / o ► • • 1 ' '\ ;,,-, LJ ~ { 1 i ........ f / \ l \ ! l • ,._,,,1 t..J L... r\ L...., - .,_) i -·' l- r-"\ l , ......,1

RES

Vice- residente - COFINOR

~JÁk-Js,~
LEANDRO BATISTA DOS SANTOS

Membro - COFINOR

© (28) 352-6280 ® Rua Adlles André Leal, s/n, Serramar, Itapemlrim/ES _ CEP 29330-000

@camara@camaraitapemlrim.es.gov.br @ www .camaraltapemirim.es.gov. br
Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 340033003000300031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}